
30/05/2023    S102
I. II. IV. V. V. VI.

Polska-Warszawa: Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

2023/S 102-322323

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW PSYCHIATRYCZNEJ OPIEKI
ZDROWOTNEJ W WARSZAWIE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000298070
Adres pocztowy: ul. Nowowiejska 27
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-665
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Ziemska
E-mail: dzp@szpitalnowowiejski.pl
Tel.: +48 221165349
Faks: +48 221165355
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.szpitalnowowiejski.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

ŚWIADCZENIE USŁUG ŻYWIENIA DLA PACJENTÓW SZPITALA NOWOWIEJSKIEGO.
Numer referencyjny: 3/DZP/2023

II.1.2) Główny kod CPV
55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest sukcesywne świadczenie usług żywienia pacjentów Samodzielnego Wojewódzkiego
Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie przy ul. Nowowiejskiej 27, 00-665 Warszawa.
Przedmiot zamówienia został podzielony na dwie Części: Część nr 1 świadczenie usług żywienia pacjentów z dostawą posiłków
do Oddziałów Szpitala Nowowiejskiego. Część nr 2 świadczenie usług żywienia pacjentów wraz z dzierżawą pomieszczeń
kuchennych w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym Psychiatrycznym w Rasztowie, Rasztów ul. C. K. Norwida 2, 05-205
Klembów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 378 612.95 PLN

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Część nr 1 świadczenie usług żywienia do Oddziałów Szpitala Nowowiejskiego.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa ul. Nowowiejska 27

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest sukcesywne świadczenie usług żywienia pacjentów z dostawą posiłków do
Oddziałów Szpitala Nowowiejskiego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie dietetyka / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

mailto:dzp@szpitalnowowiejski.pl?subject=TED
http://www.szpitalnowowiejski.pl


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Część nr 2 świadczenie usług żywienia pacjentów do Oddziałów Szpitala Nowowiejskiego.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55300000 Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa ul. Nowowiejska 27

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest sukcesywne świadczenie usług żywienia pacjentów wraz z dzierżawą pomieszczeń
kuchennych w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym Psychiatrycznym w Rasztowie, Rasztów ul. C. K. Norwida 2, 05-205
Klembów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie dietetyka / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 033-095913

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Część nr: 1
Nazwa:
ŚWIADCZENIE USŁUG ŻYWIENIA DLA PACJENTÓW SZPITALA NOWOWIEJSKIEGO.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Jol-Mark Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5532532013
Adres pocztowy: ul. Portowa 16 G
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 281 139.52 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 807 835.95 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 2
Nazwa:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:095913-2023:TEXT:PL:HTML


Sekcja VI: Informacje uzupełniające

ŚWIADCZENIE USŁUG ŻYWIENIA DLA PACJENTÓW SZPITALA NOWOWIEJSKIEGO.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Usługi Gastronomiczne Krzysztof Marczewski
Krajowy numer identyfikacyjny: 5581369085
Adres pocztowy: ul. Kobyłkowska 11
Miejscowość: Wołomin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 05-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 804 437.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 570 777.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy
Pzp, z zastrzeż. art. 110 ust. 2 Pzp.2.Zamawiający przewiduje fakultatywną podstawę wykluczenia, o której mowa w art. 109
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. 3.Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawcę, w stosunku do
którego zachodzi okoliczność, o której mowa w art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezp. narodowego, (Dz. U. 2022 poz. 835),
dalej „UOBN”. Szczegółowe informacje zawarte w SWZ.4. Warunki udziału w postępowaniu dotyczące sytuacji ekonomicznej i
finansowej zawarte są w Rozdziale V pkt 2) SWZ. 5. Warunki udziału dotyczące posiadania zdolności technicznej i zawodowej
zawarte są w Rozdziale V pkt 3) SWZ. 6.Wymagania odnoście dokumentów składanych w postępowaniu, terminów ich
złożenia, wzory dokumentów oraz wymogi dla podmiotów mających siedzibę za granicą lub osób mających miejsce zam. za
granicą zawarte w SWZ. Obowiązki inform., stosowne do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO w SWZ. 7. Na potwierdzenie
spełniania warunku udziału w postępowaniu oraz potwierdzenie braku podstaw wykluczenia Wykonawcy składają JEDNOLITY
EUROPEJSKI DOKUMENT ZAMÓWIENIA - JEDZ (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SWZ) 8.Zamawiający przed
wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych wskazanych w Rozdziale
VIII pkt. 4 ppkt 1,2,3,4.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701
Faks: +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują ̨ Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść́ szkodę ̨ w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o
której mowa w art. 469 pkt 15) ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający
był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się ̨ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Odwołujący
przekazuje zamawiającemu kopię odwołania przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu 6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej. 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 8. Odwołanie w
przypadkach innych niż określone w ust. 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 9.
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/05/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

	

